2025年10月15日

各 位

会社名 株 式 会 社 ラ ス ト ワ ン マ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 会 長  兼  C E O  渡 辺  誠

 (コード番号：9252 東証グロース)

問合せ先 取締役執行役員経営企画室長 市川 康平

 (lom_investorrelations@lomgrp.co.jp)

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

2024年10月18日に公表しました2025年８月期通期連結業績予想値(2024年９月１日～2025年８月31日)

と実績に差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１.2024年８月期通期連結累計業績予想値と実績の差異
(2024年９月１日～2025年８月31日)

(単位：百万円)

 売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益

親会社の所
有者に帰属
する当期利

益

基本的１株
当たり当期

利益

前回発表予想
( A )

14,000 1,100 1,100 723 723 270円58銭

今回実績( B ) 15,510 1,150 1,126 674 674 252円16銭

増減額(B－A) 1,510 50 26 △ 49 △ 49

増 減 率 ( ％ ) 10.8 4.5 2.4 △ 6.8 △ 6.8

(参考)前期実績

(2024年８月期) 11,771 940 902 824 824 291円24銭

(注)１.百万円未満は四捨五入して表示しております。

２.差異が生じた理由
2024年８月期以降にM&Aした企業が通年で業績に寄与したこと及び既存会社である当社のアライアン

ス事業を主軸に主力事業全体が順調に推移したことにより、売上収益が前回予想を上回りました。
当期利益、親会社の所有者に帰属する当期利益に関しては、当社及び当社子会社の役職員が報酬の一

部を譲渡制限付株式報酬(RS)に振替えたことにより株式報酬費用(税務上損金不算入)に係る法人税等の
が発生したこと等により前回予想を下回りました。

以上